
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 15

от 31 октября 2023 года Приказ № 86-од

О внесении изменения в приказ МАОУ СОШ № 15 от 19.01.2023 № 2/1-од 
«О создании в 2023 году на базе муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15 
центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста»

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании заявлений 
сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ МАОУ СОШ № 15 от 19.01.2023 № 2/1-од «О 

создании в 2023 году на базе муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

15 центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Назначить руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Валееву Юлию 

Васильевну».


